
 
 

 

NHF Region Øst 
 

Protokoll møte nr. 11/2023-2026 

Dato: 11. september 2024 

Møtetid:  17.00 – 19.30 

Møtested:  Teams 

Referent:  Mads Andreassen 

Navn  Tilstede Forfall Merknad 

Stein Cato Røsnæs Leder X   

Hanne Skogli Nestleder X   

Pia Helen Kristensen Styremedlem X   

Dennis Oxaas Styremedlem X   

Mimi Kopperud Slevigen Styremedlem X   

Hæge Fagerhus Styremedlem X   

Kristoffer Helminsen Styremedlem X   

Erik Rolf Bakke  Styremedlem X   

     

Mads Andreassen  Daglig leder X   

     

 

Habilitet:   

Det var ingen saker på agendaen som medførte habilitetskonflikt. 

 

 

Saksliste:   

53/23-26:  Godkjenne protokoll nr. 10/2023-2026   

54/23-26:  Orientering fra styreleder og daglig leder 

55/23-26: Godkjenne regnskap for første halvår 2024 

56/23-26:  Verdiløftet  

57/23-26: Håndballtinget 2025 
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53/23-26:  Godkjenne protokoll nr. 10/2023-2026   

Følgende protokoller ble lagt frem for godkjenning:  

- Protokoll nr. 10/2023-2026 fra RS-møte 24. juni 2024 
 
 

RS-vedtak i sak nr. 53:   

 

54/23-26: Orientering fra styreleder og daglig leder 

• Status personale 
o Det er ansatt en ny kommunikasjonsmedarbeider i 100% som starter allerede 16/9 i 

et engasjement til og med februar 2026. Hovedarbeidsområdet vil være 
innholdsproduksjon, og den nærmeste tiden med fokus på å styrke 
kommunikasjonen i forbindelse med VM 2025. I tillegg til dette er målet å i større 
grad synliggjøre den fantastiske aktiviteten i regionen, og jobben som gjøres ute i 
klubbene, samt bistå klubbene for å styrke deres egen kommunikasjon.  
 

• Regionale avtaler for NHF arrangementer 
o Arrangementsansvarlig i administrasjonen ga styret en gjennomgang av vilkårene i 

avtalene mellom NHF sentralt og den enkelte arrangørregion ved ulike 
arrangementer. Arrangementsregnskapet føres av NHF sentralt, som også bærer 
risikoen ved et eventuelt underskudd i arrangementene. Avhengig av type 
arrangement mottar regionen et lite arrangørtilskudd, og går stort sett omtrent i null 
økonomisk. I tillegg legges det naturlig nok ned en del arbeidstid av flere i forbindelse 
med arrangementene. 

 

• Status VM, samt bruk av ansattressurser i Region Øst i forbindelse med VM 
o Administrasjonen ga videre en status på planleggingen av VM for herrer i januar 

2025. Det jobbes på mange fronter i et meget komplekst arrangement. Et overordnet 
fokus i denne perioden er å rekruttere nok frivillige, samt øke kjennskapen til 
arrangementet for å fylle hallen og skape store opplevelser og stemning. 

o Regionen fungerer som lokal organisasjonskomité med tildelte ansvarsområder. 
Mange fra administrasjonen har større og mindre roller i planleggingsfasen. Daglig 
leder anslår at man de siste seks månedene før VM allokerer ca. 3,5 heltidsstilling i 
snitt i perioden, selv om dette er vanskelig å fastslå eksakt såpass lang tid før 
arrangementet.  

 

• Strømming 
o Styret fikk en oppdatering av reglene for sesongen 24/25 knyttet til strømming etter 

forbundsstyrets vedtak. Bylag, Bringserien, cupfinalen for J/G 16, samt høyeste 
regionale nivå i 16-års klassen vil kunne strømmes. Dette gitt at det gjøres gjennom 
MyGame og at det ikke er kommunale begrensninger for strømming på spillestedet. 
 

Protokoll nr. 10/2023-2026 godkjennes. 



 
 

• Klubbhuset 
o Styret fikk en status på arbeidet med å sertifisere klubber i Region Øst i Klubbhuset. 

Selv om man har hatt målsetting om å få godkjent flere klubber raskere jobbes det 
helhetlig på flere fronter for å legge til rette for, og motivere flere til å bli med. Det 
sees nå på flere virkemidler for å få til et ekstra trykk ut året og frem mot VM. 
 

• Ledermøtet 1. – 3. november 
o Ledermøtet del 2 gjennomføres på Gardermoen i november. Tema for møtet er en 

videre oppfølging av hvordan håndballorganisasjonen best skal ruste seg for 
fremtiden. 

 

RS-vedtak i sak nr. 54:  

 

 

55/23-26: Godkjenne regnskap for første halvår 2024 

Gjennomgang og godkjenning av regnskap for første halvår 2024 og noterapport. 

Basert på den aldersfordelte saldolisten, som viser klubbenes utestående gjeld til regionen, 

diskuterte styret risikoen dette innebærer for tap på fordringer til regionen. Totalt sett er 

det få klubber som har store poster over 60 dager, men fra tid til annen er det klubber som 

har svak likviditet og behov for å utsette betaling. Det er et ønske å bidra med utsettelse i en 

slik situasjon, slik at aktiviteten i klubb ikke begrenses, men allikevel innenfor en viss ramme. 

 

RS-vedtak i sak nr. 55:  

 

56/23-26:  Verdiløftet 

Styret diskuterte hvordan man i større grad kan lykkes med å synliggjøre Verdiløftet ute i 

hallene våre. Det er tilrettelagt for at klubber kan kjøpe materiell fra trykkeri, men 

tilbakemeldingen fra flere klubber er at dette er for kostbart til at de kan prioritere dette. 

Styret tok rapporten fra styreleder og daglig leder til orientering. 

• Styret godkjente regnskapet for første kvartal 2024 som viser et driftsresultat på  
kr. 2 277 927. 

• Styret ga administrasjonen fullmakt til å iverksette tiltak for å begrense risikoen 
for tap, for klubber med utstående fordringer over 60 dager.  
Nedbetalingsavtaler kan inngås innenfor kalenderåret, så langt det lar seg gjøre, 
for å unngå avsetning til tap i regnskapet. Ved forfalte fakturaer over 60 dager 
kan administrasjonen begrense påmelding til ekstratilbud, inntil klubben er  
à jour med alle forfalte fordringer. 



 
 

Behovet for å lykkes med Verdiløftet er dessverre tydelig i de mange uønskede hendelsene i 

hallene våre, og styret ønsker derfor å sette av inntil kr. 250.000,- for å øke synligheten av 

kampanjen ute i hallene. Styret ber administrasjonen vurdere hvilket materiell og hvordan 

dette kan gjøres for å oppnå et best mulig resultat. 

 

RS-vedtak i sak nr. 56:  

 

57/23-26:  Håndballtinget 2025 

Styret gjennomgikk frister og fremdrift frem mot Håndballtinget, og hvordan de neste 

møtene bør benyttes både til å fremme saker til tinget, samt kandidater til det neste 

forbundsstyret. 

RS-vedtak i sak nr. 57:  

 

58/23-26:  Eventuelt 

Det var ingen saker fremmet til eventuelt. 

 

Styret ga administrasjonen en ramme på inntil kr. 250.000,- til innkjøp av materiell til 

klubbene i Region Øst.  

Styret tok informasjonen til orientering. 


